



## Uluslararası EIBTM Fuarı'nı 4 bin kişi ziyaret etti

21.12.2010 - 08:49:42

[Yazıcı Dostu Gösterim](#)

[Arkadaşına Gönder](#)



[Ana Sayfa](#)

**Uluslararası kongre ve toplantı sektörünün önemli fuarlarından olan EIBTM Fuarı, 30 Kasım - 02 Aralık 2010 tarihleri arasında İspanya'nın Barselona kentindeki Fira Gran Via Montjuic 2 fuar merkezinde düzenlendi. 22. kez yapılan ve , 3.125 kuruluşun katıldığı fuarı 4 binin üzerinde insan ziyaret etti.**

Haber Paylaşım : [Facebook](#) [Twitter](#) [LinkedIn](#) [Google Plus](#) [YouTube](#) [RSS](#)

Yayınlanan basın bülteninde EIBTM Fuar Direktörü Graeme Barnett, olumsuz hava koşulları nedeniyle bu yıl davetli alıcı sayısında geçen yıla oranla küçük bir düşüş yaşandığını belirterek, "Ancak ziyaretçi sayısının %5 oranında artarak 4.010'a ulaştı ve toplam ziyaretçi sayısı ise %1 artarak 8.395'e ulaştı" dedi. Fuar süresince davetli alıcılar ile stand sahipleri arasında geçen yıla göre %1.35'lik artışla toplam 55.300 randevulu toplantı gerçekleşti.

### TÜRKİYE STANDI

Türkiye fuarda 500 metrekaresel bir stand ile yer aldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı Madrid Ataşeliği ile İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu tarafından organize edilen Türkiye standında toplam 46 firma yer aldı.

Ayrıca Barselona Başkonsolosu Sayın Haluk Koç da standımızı ziyaret ederek, çalışmalarına destek verdiği belirtildi.

### TÜRKİYE STANDI KATILIMCILARI

NineZero 1001 Direk Cistem Adam & Eve Hotels Aida Akay Travel Services A-Level Tourism Argos in Cappadocia ATY Group Special Event Planning Barcelo Hotels & Resorts-Turkey BST events DMC Cappadocia Cave Resort & Spa Carat Tours Connection Tour DMC Cornelia Hotels Golf & Spa Crowne Plaza Istanbul Old City DMT Destination Management Turkey Elite World Hotels Gloria Hotels & Resorts Grand Hyatt Istanbul

Idee Travel Intra Tours - DMC Kalyon Hotel & Tourism KD Tourism & Travel Legacy Ottoman Hotel Logic Tours DMC Mardan Palace Mep Destination Management Meridian Tours Park Hyatt Istanbul-Maçka Palas Pera Palace Hotel Prado Tour Incentive & Congress Pronto DMC Rikos Hotels Stimpol Tourism Inc. TeamCon Congress Service Worldwide Tekser Tourism & Travel The Marmara Hotels

### Advertorial Haberler

[+](#) Jolly Tur çok tatile dönüştü

[+](#) Jolly Tur iPhone başlattı

[+](#) İşte yenilene Bodrum'un e

### Günün Sıcak F

[+](#) Başbakan: "i için kullandır

[+](#) Brezilya'da e yüzünden 27 yitirdi

[+](#) İnsanlık Anıt

### Dünyadan İlgi

TurizmGuncel.com | Uluslararası EIBTM Fuar'ını 4 bin kişi ziyaret etti

& Residences The DMC Istanbul Turquia Incentivos VIP Event/Incentive WOW Istanbul Hotels & Convention Center



### **SEKTÖR KURULUŞLARI**

Madrid Kültür ve Turizm Müşavirliği İstanbul Convention & Visitors Bureau Antalya Convention Bureau İzmir CVB Turkish Airlines

### **DAVETLİ ALICI SUNUMLARI**

Fuar süresince standımızı fuar idaresi tarafından düzenlenen randevu programı kapsamında "Hosted Buyer" grupları ziyaret etmişlerdir. Hosted Buyer grupları standımızda ICVB tarafından karşılanarak yenilenen Türkiye kongre filmi izletilmiştir. Davetli alıcılara sunum filmi DVDsi ve İstanbul, Antalya, İzmir Kongre Büroları ile Türk Hava Yolları tarafından sağlanan hediyeler verilmiş ve stant katılımcıları ile tanışmaları ve ikramlarımızdan tatmaları için standımızın ikram alanına yönlendirilmişlerdir

### **TÜRKİYEYİ TANITIM VE PAZARLAMA FAALİYETLERİ**

EIBTM tarafından fuar süresince günlük olarak yayınlanan EIBTM Daily adlı gazetede 3 gün boyunca Türkiye ilanı yayınlanmıştır.

### **EIBTM DAILY HABER**

Daily'de ayrıca İstanbul ile ilgili bir makale de yer almıştır.

### **E-MAIL KAMPANYASI**

3 hafta önce gerçekleştirilen E-mail kampanyası ile fuara katılacak olan tüm davetli alıcılara stant daveti ulaştırılmıştır.

<http://turizmguccel.com/?tg=guncel&i=4238>[13.01.2011 16:46:58]

## EIBTM WEB SİTESİ

Tüm stant katılımcılarının özel şifreleri ile kullanımlarına açık olan EIBTM web sitesi fuar öncesinde stant katılımcıları ile davetli alıcıları buluşturmak için ortam yaratmaktadır. Tüm stant katılımcıları ICVB tarafından web sitesine kayıt ettirilmiş ve tüm stant aktiviteleri EIBTM web sitesinde duyurulmuştur.

## TÜRKİYE STANT AKTİVİTELERİ

Misafirlerimizi Türk misafirperverliği temasına uygun olarak ağırlayabilmek amacı ile fuar süresince standımızda Kurukahveci Mehmet Efendi firması tarafından Türk kahvesi ikramı yapılmıştır. Bu yıl kahve barı stant dış koridorunda yer almış ve ziyaretçilerden yoğun ilgi görmüştür. 3 gün süresince yaklaşık 2000 fincan kahve ikram edilmiştir.

Ayrıca fuar süresince standımızda misafirleri ağırlamak üzere alkollü/alkolsüz içecek ve atıştırmalık yiyecekler, bar alanında servis edilmiştir.

Ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi ile karşılanan hat sanatı gösterisi Hattat Adil Erkan tarafından gerçekleştirilmiştir. Ziyaretçilere hat sanatçımız tarafından isimlerinin yazıldığıiebru detaylı kartlar hediye edilmiştir.

## ICVB'NİN EIBTM FAALİYETLERİ

ICVB Fuar süresince davetli dernek / birlik temsilcileri, şirket ve acente yetkilileri ile 2011-2016 yıllarına ait toplantı ve kongrelere ilişkin 75 görüşme gerçekleştirmiştir. ICVB standı randevular dolayısı ile fuar boyunca yoğun olmuştur ve fuar ICVB açısından oldukça başarılı geçmiştir.

Elif Balcı Fisunoğlu 30 Kasım Salı günü düzenlenen ICCA Resepsiyonu'nda davetli alıcılar ile tanışma ve sohbet etme imkanı elde etmiştir. ICCA üyelerine açık olan bu etkinlik oldukça başarılı geçmiştir.

## PCMA DAVETLİ ALICI GRUBU

Elif Balcı Fisunoğlu'nun üyesi olarak ICVB'yi temsil ettiği PCMA (Professional Convention Management Association) 15 kişilik Amerikalı davetli alıcı grubu ile 01 Aralık Çarşamba günü öğle saatlerinde Türkiye standını ziyaret etmiş ve destinasyon sunumlarını izlemişlerdir. Misafirlere ICVB tarafından öğle yemeği ikram edilmiştir. Sunuma PCMA Başkanı ve CEO'su Deborah Sexton ve PCMA COO'su Sherri Karamat katılmıştır.

## BREZİLYA DAVETLİ ALICI GRUBU

Yine fuar idaresi tarafından organize edilen grup sunumları dışında Brezilyalı davetli alıcı grubundan gelen özel talep üzerine ICVB, 02 Aralık Perşembe günü saat 10:30'da 10 kişilik Brezilyalı davetli alıcı grubunu standımızda ağırlamış ve sunum yapmıştır.

Bu haber 21.12.2010 - 08:49:42 tarihinde eklendi

### Kullanıcı Yorumları [Yorum Ekleyin](#)

Kayıtlı yorum bulunmuyor...

### Diğer Başlıklar :